Et ille quidem animā ebulliſt, & de  
ſit uiuere. Expirauit autem dum co  
mēdos audit, ut scias me non sine  
causa illos timere. Ultima uox eius  
hæc inter homines audita est, cū ma  
iorem sonitum emisisset illa parte, q  
facilius loquebat. V̄ a me, puto, con  
cavui me. Quid autē fecerit, nescio,  
omnia certe cōcacauit. Nec post bo  
letum opipare medicamentis condi  
tum plus cibi sumpsit. Quæ postea  
in terris sunt acta, superuacuum est  
referre. Scitis enim optime, nec peri  
culum est, ne excidat memoria, quæ  
publicū gaudiū impressit. Nemo fe  
licitatis suæ obliuiscit. In celo quæ  
acta sunt, audite. fides penes autore  
erit. Nuncias Ioui uenisse quēdam  
bonæ statuæ, bene canū, nescio qd  
illum minari, assidue enim caput mouere pedē dextrū tra  
here, quæſiſe cuius nationis esset, respōdisse illum, nescio  
quid perturbato ſono, & uoce confusa, non intelligere ſe  
linguam eius, nec Græcum esse, nec Romanum, nec ullius  
gentis notæ. Tum Iupiter Herculem, quia totum orbem  
pererrauerat, & noſſe uidebatur omnes nationes, iubet ire  
& explorare, quorum hominum eſſet. Tum Hercules, pri  
mo aspectu ſane perturbatus eſſet, ut qui etiam non omnia  
monſtra timuerit, ut uidit noui generis faciem, inſolitum  
inceſum, uocē nullius terrestris aialis, ſed (qualis eſſe mari  
nis beluis ſolet) raucaꝝ & implicata, putauit ſibi terriū deci  
mū labore ueniffe. Diligentius aut intuenti, uisus eſſet qua  
ſi homo. Accessit itaꝝ, & quod facillimum fuit, Græculo

Ef 2 ait,

ticis locutus est uersibus, ut scribit Suetoni.

Ait, τίς, τὸν εἰς ἀληφῶν, τὸν τι πέρι, τὸν  
πρεστής; Hoc ē. Quis natus es, unde uenis, tibi  
q̄ patria, atq̄ parentes? Hoc carmē ex pri-  
mo Odyssae, in hūc locū substituim⁹. Ver-

ba sunt Telemachi, Mineruā alloquētis,

qua illi Mēta Taphi  
orū regis specie tum  
aparuerat. Philo-  
logos.) Erāt philolo-  
gi, q̄ mltiplici uariac̄  
scientia censebant, q̄  
lis fuit prīmū Erato-  
sthenes, q̄ pīmū hoc  
cognomētū sibi uen-  
dicauit. Deinde Atei-  
us Roma tēpe Salu-  
stii, quēadmodū re i-  
fert Trāllus de clari-  
tis Grammaticis, hic  
de Gracis dicit, tāq̄  
loq̄cib⁹, aut uerborū  
phaleras sc̄tatiibus.

Historiis suis) Sc̄ri-  
pit enim & Grac̄as  
historias Thyrenicō  
xx. Charchedonico  
octo. Homericō  
uersu.) ΣΤΗΛΑΙΟΥΧΟΥ  
Ερωτευόν, ὃ τε ζεύς καὶ  
ΔΩΔΩΝΕΙ. Scep-  
tra rex sū, rerū  
a Ioue tradita cura ē  
Carmē hoc ex prio  
Illiados Home, cōle-

cturā secuti, restituim⁹. Erat autē sequēs.)

ΑΛΛΑΙ οὐ φέρετος δέημ, ἐπει πλεόνεκτον ἀνάστα Qd  
multis prælit, uult hic præstatiō eē. Ex eo  
de Home.lib. Carmē autē hoc a superiori ter-  
tiū est. Ridet stūticiā eorū, q̄ qd reges sint  
ac multis imperēt, seſe meliores putat. Nisi  
q̄s hos duos ex Odyssae secūdo uersiclos  
malit, ΣΧΗΜΠΤΩΧΘ Βασιλεὺς οὐδὲ φρεσὶ αὐτοῖς  
αἴων. Sceptra gerēs rex sū, nō mēte dece-  
tia noscēs. ΑΛΛΑΙ Χαλεπός τε οὐδὲν λαχεῖ  
ζοι. Immitis fuerit sp̄ simul impia tractet.